
 Version 3, Februar 2018 

Overensstemmelseserklæring 

Produktnavn: AMT-Bestpan Lotan® non-stick belægning 

Varenummer: Alle BestPan produkter med Lotan® non-stick belægning

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 

Maximal brugstemperatur:  240 grader 

Maximal kontakt tid: 
Vask i opvaskemaskine: 
Ovn:   

Ubegrænset 
Ja
Ja 

Metallerne i produktet forårsager ingen afsmitning til fødevarerne i henhold til 
CM/Res(2013) 1 september, når produktet anvendes som beskrevet ovenfor.  

For overfladebehandlede produkter overholdes den totale migration grænseværdien på 10 
mg/dm2 som beskrevet i Resolution ResAP (EG) 1935/2004. Såfremt overfladebehandlingen 
indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de 
angivne betingelser for anvendelse.  

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. 

Fremstillet i henhold til forordning (EG) nr. 1935/2004, hvor materialer og genstande 
fremstilles i henhold til god fremstillingspraksis, således at de under normale og 
forudsigelige brugsforhold ikke overfører deres bestanddele til fødevarer i mængder, der 
kan bringe menneskers sundhed i fare eller bringe om en uacceptabel ændring i fødevarens 
sammensætning. 

Plastmaterialer i henhold til forordning (EU) nr. 10/2011 er ikke opført som stoffer til 
fremstilling af plastmaterialer i henhold til bilag 1 til forordning (EU) nr. 10/2011. En 
migration på mindre end 0,01 mg/kg fødevaresimulator pr. stof.

Dato 25.08.23




